令和２年９月吉日

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

記

1 令和２年１０月１９日(月)午後２時から３時まで

2 魚沼市役所本庁舎（魚沼市小出島910番地）

３

４ 集合時間及び場所

５
４０人（先着）

※後日、参加者の皆様には参加者決定通知をメールいたします。

６ 令和２年１０月５日（月）必着

７ 参　 加　 費

〇振込先

※　お手数でも、振込手数料のご負担をお願いします。
令和２年１０月１６日(金)

後援：公益社団法人空気調和・衛生工学会北信越支部

建築設備関係者 各　位

主催：一般社団法人新潟県設備設計事務所協会
共催：一般社団法人建築設備技術者協会北信越支部

　魚沼市役所本庁舎は、令和２年５月７日に開庁された新しい庁舎です。
　庁舎の内外装に魚沼産木材を可能な限り使用し、親しみやすさや暖かさを感じられる施設で
す。
　市民の安心を支え、市民が集う、まちづくりの拠点となる庁舎を目指して運営されていま
す。

説 明 者 魚沼市役所総務政策部管財課施設管理係　係長　青柳  洋介　様

午後１時４５分に、魚沼市役所本庁舎正面入口（南側駐車場・別記参照）にお
集まりください。
※今回は、現地集合・現地解散の催行となります。

募 集 定 員

令和２年度第２回建物設備見学研修会の開催について(ご案内)

日頃より、当協会の事業活動にご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。

　さて、今年度第２回建物設備見学研修会を下記により建築設備士の日記念事業として中越
地区で開催しますので、多数の参加をお待ちしております。

　参加ご希望の方は、別紙申込書により１０月５日（月）までにメール又はＦＡＸ等で協会
事務局あて、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

　なお、開催に当たっては、手指の消毒、検温、ソーシャルディスタンスの確保など新型コ
ロナウイルス感染予防の観点から、各種対策を実施いたしますので、ご理解賜りますようお
願いいたします。

　おって、感染拡大により、再度、緊急事態宣言が出された場合は、中止することもありま
すので、申し添えます。

開 催 日 時

見 学 施 設

施 設 概 要

シャ．ニイガタケンセツビセッケイジムショキョウカイ

参加申込期限

　振込みは、上記５の参加者決定通知のメール後にお願いいたしま
す。

北 越 銀 行 古 町 支 店 普 通 預 金 647163

１人目８９０円 ２人目以降各１，０００円
新型コロナウイルス感染予防の観点から振込みをお願いいたします。

振込期限

口座名

８
ＣＰＤプログラム認定事業

別　記

新潟市中央区白山浦１丁目614
白山ビル５Ｆ

TEL 025-231-5330 FAX
E-mail
ＵＲＬ

そ の 他

025-231-5332

nea@k-setsubi.or.jp

お知り合いの方と出来るだけ乗り合いで参加されますようお願いいたします。

(1)
(2) 魚沼市役所本庁舎の駐車場は限りがありますので、マイカーで来られる場合は、

共催：一般社団法人建築設備技術者協会北信越支部

後援：公益社団法人空気調和・衛生工学会北信越支部

〒951-8131

一般社団法人　新潟県設備設計事務所協会

(担当) 事務局長 石 附 敏 弥

http://k-setsubi.or.jp

mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
http://k-setsubi.or.jp/
mailto:nea@k-setsubi.or.jp
http://k-setsubi.or.jp/

別　　紙

令和２年　　月　　日

一般社団法人新潟県設備設計事務所協会　あて
(ＦＡＸ番号：０２５－２３１－５３３２)

標記のことについて、次のとおり申し込みます。

(会 　員 　名)

(申込責任者名)

(申込責任者電話)

(メールアドレス)

３

建築設備士の日 記念事業

　　 ※　令和２年１０月５日(月)までにお申込み願います。

令和２年度第２回建物設備見学研修会申込書
(１０月１９日（月）開催)

見学会参加者の氏名 備　　　考

１

２